
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-17-000145-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F31GL21291

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК КАМБІО"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№104/1-2010/978 від 12.10.2010, укладеним з ЮО. Забезпечення: Товари в оборотi (дизельне паливо,
бензин автомобільний (загальна кількість - 1 842,184 т). Майновi права на iнше майно (майнові
права на кошти за товар (нафтопродукти) ;Право вимоги за кредитним договором №107/1-2010/840
від 13.10.2010, укладеним з ЮО. Забезпечення: Товари в оборотi або в переробцi (дизельне паливо
Л-0,2-40 (1 275,326 т), бензин А-80 (38 т) та бензин А-76 (77,6 т)) ;Право вимоги за кредитним
договором №109/1-2010/ 978 від 14.10.2010, укладеним з ЮО. Забезпечення: Товари в оборотi або в
переробцi (дизпаливо (789,535 т) та бензин А-80 (501,21 т)). Майновi права на iнше майно (( на
кошти за товар (нафтопродукти,паливно-мастильні матеріали)) ;Право вимоги за кредитним
договором №103/1-2010/840 від 11.10.2010, укладеним з ЮО. Забезпечення: Товари в оборотi або в
переробцi (бензин А-80 з миюч.присадкою (1 665,921т); бензин А-80 (1 519,87т); бензин А-76
(658,8т); паливо дизельне ПК (Євро) марки В вид II (354,3т), паливо дизельне Л-0,20-62 (547,36т)
;Право вимоги за кредитним договором №012/1-2014/980 від 27.06.2014, укладеним з ЮО.
Забезпечення: Іменні прості акції в кількості 8412636 шт.;Право вимоги за кредитним договором
№002/1-2012/980 від 17.02.2012, укладеним з ЮО. Забезпечення: Майновi права на iнше майно
(майнові права по договору на отримання товару) ;Право вимоги за кредитним договором
№589/02-2010 від 17.11.2010, укладеним з ЮО. Забезпечення: Товари в обороті (одяг); порука;Право
вимоги за кредитним договором №594/02-2010 від 19.11.2010, укладеним з ЮО. Забезпечення:
Товари в обороті (одяг); порука;Право вимоги за кредитним договором №595/02-2010 від 25.11.2010,
укладеним з ЮО. Забезпечення: Товари в обороті (одяг); порука

Початкова (стартова) ціна лоту: 29 211 344.53 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 460 567.23 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.06.2018 16:28:41

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


